
C1M'S' Derks Star Busmann

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG

EX ARTIKEL 73a FW

NR.4

inzake de faillissementen van:

Nedfïeld N.V.

surséancenummer: 091 57 S

fai llissementsnummer : 09 I 57 8 F (Rechtbank Utrecht)

Nedfield Holding B.V.

surséancenummer: 09/58 S

faillissementsnummer : 09 I 57 9 F (Rechtbank Utrecht)

Tulip Shared Services B.V.

faillissementsnummer 09 I 61 5 F (Rechtbank Utrecht)

Hedel Beheer B.V.

faillissementsnummer 09/8 I I F (Rechtbank' s-Hertogenbosch)

CMS Derks Star Busmann N.V.

Utrecht/Amsterdam



GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG (ex art. 73a Fw)

C/M/S' Derks Star Busmann

Curator

R-C

Saldo einde verslagperiode

Verslagdatum:

Verslagperiode :

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren totaal

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

mr. T. Pavióevió

Nedfield N.V. ("Nedfield") : € 6.285,83

Nedfìeld Holding B.V. ("Nedfield Holding"): € 323.707,18

Tulip Shared Services B.V. ("TSS"): € 62.346,84

Hedel Beheer B.V. ("Hedel"): €,7,79

2 februari 201I

6 oktober 2010 - 27 januari20ll

230 uur en l0 minuten

L597 uur en l9 minuten

Gelet op de nauwe verwevenheid van de faillissementen van de tot de Nedfield Groep behorende

vennootschappen vindt de openbare verslaglegging in de vorm van gecombineerde openbare

verslagen plaats. Voorzover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van

aangelegenheden die in het vorig verslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij

afgewikkeld, dan wel hebben zich ten opzichte van de in het vorig verslag vermelde stand van

zaken geen verrneldenswaardige ontwikkelingen voorgedaan. Daarbij wordt de in het openings-

verslag gebruikte nummering aangehouden.

4, Activa

Deelnemingen

2L Mobility Solutions B.V. ("2L Mobility")
' Onder meer nadat de fiscus een executieverkoop had aangekondigd voor op 6 juli 2010 in

beslag genomen roerende zaken, en ook het Waterschap Aa had aangekondigd op 20

november 2010 over te zullen gaan tot beslaglegging, zag het bestuur van2L Mobility

zich genoodzaakt voorlopige surseance van betaling aan te vragen welke op 4 november

2010 is verleend met aanstelling van mr. drs. J.L.M. Groenewegen als bewindvoerder.

Op 23 november 2010 is de voorlopig verleende surséance van betaling ingetrokken

onder het gelijktijdig uitspreken van het faillissement van 2L Mobility met aanstelling

van mr. drs. J.L.M. Groenewegen tot curator. Inmiddels is in het faillissement van

2L Mobility per 1 januari 201I een doorstart van de bedrijfsactiviteiten gerealiseerd.

Voor meer informatie omtrent het faillissement van 2L Mobility wordt verwezen naar het

eerste openbare fai I li ssementsverslag v an 2L Mobility.

CM S/AMS/J LM G /203025 O, I



C/MtS' Derks Star Busmann
Met het faillissement en de doorstart van activiteiten van 2L Mobility is een definitief

einde gekomen aan de bedrijfsactiviteiten van de tot de Nedfield Groep behorende

vennootschappen. Thans resteren nog slechts (al dan niet gefailleerde) vennootschappen

met nog enige, niet eenvoudig te gelde te maken, activa en geschillen met derden omtrent

door hen gepretendeerde (zekerheids)rechten op activa.

Tulip Computers International B.V. (Bangladesh claim)

Tulip Computers International B.V. ("TCI") heeft een omvangrijke vordering op de

Volksrepubliek Bangladesh ("Bangladesh") uit hoofde van een langslepend geschil

omtrent een contract ter zake van levering van computerapparatuur. De curator heeft - na

hiertoe machtiging te hebben verkregen van de rechter-commissaris - een minnelijke

regeling met Bangladesh getroffen op grond w¿urrvan Bangladesh tegen finale kwijting

een substantieel deel van de vordering zal betalen. In de komende verslagperiode zal de

getroffen minnelijke regeling verder worden uitgewerkt, waarna naÍIr verwachting in het

vijfde openbare faillissementsverslag meer inhoudelijke mededelingen kunnen worden

gedaan omtrent de inhoud daarvan.

Begebel 8.V., een aan de voormalige president-commissaris van Nedfield N.V., de heer

Deleye, gelieerde vennootschap pretendeert een pandrecht op de vordering op

Bangladesh. Dit pandrecht wordt door de curator betwist. De hiervoor vermelde

minnelijke regeling is totstandgekomen met instemming van de pandhouder. Boedel en

pandhouder zullen na incassering van het schikkingsbedrag trachten alsnog

overeenstemming te bereiken over het geschil omtrent het pandrecht. Mocht dit niet

lukken, danzal een gerechtelijke procedure onvermijdelijk zijn.

Hedel Beheer B.V.

Eind 2007 heeft een grote stroomstoring plaatsgevonden in de Bommelerwaard als

gevolg van een Apache gevechtshelikopter die tegen een hoogspanningskapel was

gevlogen. Hierdoor hebben diverse door Hedel Beheer B.V. verzorgde cursussen geen

doorgang kunnen vinden waardoor schade is geleden. De curator heeft overleg gevoerd

met Dienst Regelingen (Ministerie van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie)

omtrent deze schadevordering. Naar aanleiding van dit overleg is de verwachting

gerechtvaardigd dat op korte termijn een minnelijke regeling zal worden getroffen.

Duitse deelnemingen

In de onderhavige verslagperiode heeft de curator overleg gevoerd met de directie van de

enige nog twee overgebleven Duitse deelnemingen van de Nedfield Groep, Tulip

Computers Deutschland GmbH en Tulip Immobilien Verwaltungs GmbH, over de

CM S/AMS/JLM G I 203 0250. I



C'M'S' Derks Star Busmann
liquidatie danwel verkoop van deze entiteiten. De deelnemingen oefenen geen

bedrijfsactiviteiten meer uit en bezitten - voorzover de curator thans bekend - nog slechts

eeî zvÌaar betwiste vordering. De curator acht het op basis van de hem thans bekende

gegevens vooralsnog niet verantwoord middelen voor de incassering van deze vordering

beschikbaar te stellen omdat naar verwachting de baten de kosten niet zullen overtreffen.

De curator zal de directie wijzen op haar verplichting om de vennootschappen te

liquideren.

Claim betreffende BTW-restitutie

In de onderhavige verslagperiode heeft de curator overleg gevoerd met de fiscus over een

langslepende discussie met betrekking tot een door Nedfield voor de surséanceverlening

ingediende BTW-teruggave tot een bedrag van € 1,7 miljoen. Met de belastingadviseur

van Nedfield en de financier (Leadgate S.A.) die een pandrecht pretendeert op deze claim

zijn afspraken gemaakt voor de behandeling van het geschil, waarbij op basis van "no

cure no pay" wordt gewerkt.

Bij brief van 6 december 2010 heeft de fiscus kenbaar gemaakt voornemens te zijn niet

tegemoet te komen aan het door Nedfield op 14 mei 2009 ingediende bezwaarschrift

tegen afwijzing van de BTW-teruggave, waarna Nedfield in de gelegenheid is gesteld

hierover te worden gehoord. Dit verhoor heeft op 29 december 2010 plaatsgevonden. De

curator is thans in afwachting van de definitieve beslissing van de fiscus op het

bezwaarschrift.

Gelet op het voornemen van de fiscus het bezwaarschrift af æ wijzen, zal naar

verwachting een beroepprocedure worden ingesteld door (de belastingadviseur van)

Nedfield op grond van de tussen Nedfield, de curator en Leadgate S.A. gesloten

overeenkomst. De curator verwacht dat met deze beroepprocedure nog geruime tijd zal

zijn gemoeid.

Promissory Notes

In de onderhavige verslagperiode is gebleken dat in het faillissement EGO Lifestyle

Holding N.V. ("EGO Lifesfyle") wordt getracht een akkoord tot stand te brengen

waarrnee de beursnotering zou kunnen worden behouden. In dit verband moet ook een

oplossing worden gevonden voor de door de boedel van Nedfield gehouden Promissory

Notes (zie daawoor ook de vorige openbare verslagen), die recht geven op uitgifte van

aandelen in het kapitaal van EGO Lifestyle. De curator heeft echter nog geen acceptabel

bod ontvangen op deze waardepapieren.

CMS/AMS/JLMGNæO25O.I



C'M'S' Derks Star Busmann

9.

9 .1

9.2 Preferente vordering van de fiscus
(exclusief 29 lid 2 OB)

Preferente vordering. van het UW :

9.4 Andere preferente crediteuren (incl.

Crediteuren (voorlopig erkende crediteurenvorderin gen)

Boedelvorderingen Nedfield:

Nedfield Holding:

TSS

Nedfield:

Hedel:

TSS:

Nedfield:

Nedfreld Holding

TSS:

€

€

c

574.482,62

398.495,66

10.614,37

23.583,--

3.098,--

1.633,--

97.643,89

61.749,22

2.547,86

€

€

€

v or de r ing met pandr e cht en) :

Nedfield: C 1.128.223,61

Nedfield Holding: € 3.010.903,54

€

€

€

9.3

9.5 Bedrag (concuruente) crediteuren :

Daarnaast is nog sprake van een omvangrijke intercompany claim van de failliete boedel

vm2L International B.V. op Nedfield Holding van circa EUR 14,8 miljoen. Deze claim

moet te zijner tijd nog nader worden onderzocht.

9.6 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de wijze van afwikkeling van het faillissement en de vooruitzichten voor

crediteuren op enige uitkering kunnen nog geen uitspraken worden gedaan, gelet op de

lopende dossiers en mogelijke procedures waarin de boedels nog verwikkeld kunnen

raken. Indien deze daadwerkelijk moeten worden gevoerd, zal met de afivikkeling van de

faillissementen naar verwachting nog geruime tijd zijn gemoeid.

ílerkzaamheden

De werkzaamheden van de curator hadden grotendeels betrekking op de hiervoor

besproken dossiers, Voor het overige is het verificatietraject gecontinueerd.

Nedfield:

Nedfield Holding:

Hedel:

TSS:

€, 5.837.763,94

€  8 4 6 . 1 1 8 , 3 8

€ 19.750,06

€ 356.584,31

9 . 7

CMS/AM S/J LM G I2O3O25 O. I



C'M/S' Derks Star Busmann

11. Overig

I I .l Termijn afwikkeling faillissement
De curator verwijst naar het onder punt 9.6 gestelde.

I 1.2 Indiening volgend verslag

Voorzover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging nopen, zal een

volgend verslag worden uitgebracht in de maand juli 201 l.

Publicatie op website

Dit verslag alsmede alle andere openbare verslagen ex art. 73avan de Faillissementswet

zullen worden gepubliceerd op de website van CMS Derks Star Busmann N.V.

(http ://www.cms-dsb.com/downloaden/verslagen faillissementen).

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

Utrecht, 2 februari 2011,

t2.

mr. drs. J.L.M. Groe

CMS Derks Star Busmann N.V,

Adyocaten - Nota¡issen - Belætingadviseurs
/Postbus 

94700

1090 GS Amsterdam

Telefoonnummer: 020 - 301 6 416

Telefa.xnummer: 020 - 301 6 333

E-mai ladres: marcel. groenewegen@cms-dsb. com

CMS/AMS/JLM G /2030250, I



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 2 februari 2011
Nedfield N.V.

Faillissementsnummer 09/578F
Datum uitspraak 3 september 2009
Rechter-commissaris mr. T. Pavicevic
Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 4

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       -€                       -€                       -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 11.627,01€            -€                       11.627,01€            2.042,26€                
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       956,00€                 956,00€                 -€                         
rente 407,82€                 46,42€                   454,24€                 -€                         
boedelkrediet 330.000,00€          -€                       330.000,00€          -€                         

5. totaal 342.034,83€          1.002,42€             343.037,25€         2.042,26€               

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 127.951,36€          -€                       127.951,36€          20.429,21€              
publicatiekosten 5.118,05€              -€                       5.118,05€              817,17€                   
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
Eneco Services 5.421,00€              -€                       5.421,00€              862,10€                   
Marketmind B.V. 1.285,00€              -€                       1.285,00€              205,20€                   
fiscus 14.792,00€            -€                       14.792,00€            -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         
transferprovisie 55,00€                   -€                       55,00€                   -€                         
mevrouw H.W. Beukers 
(aanvulling kasgeld) 500,00€                 -€                       500,00€                 -€                         
ADP Nederland B.V. 2.288,20€              -€                       2.288,20€              365,35€                   
salaris werknemers 66.078,15€            -€                       66.078,15€            -€                         
KPN Telecom 13.520,58€            -€                       13.520,58€            2.156,64€                
Rent a Plant 118,36€                 -€                       118,36€                 18,90€                     
LeaseVisie 9.269,14€              -€                       9.269,14€              1.479,94€                
Doornveld Lustwarande 40.099,04€            -€                       40.099,04€            6.402,36€                
P. Hoffer (aanvulling kasgeld 750,00€                 -€                       750,00€                 -€                         



N.V. Bron Waterleiding "Doorn" 27,19€                   -€                       27,19€                   1,54€                       
International Car Lease B.V. 2.033,46€              -€                       2.033,46€              324,67€                   
Terberg Leasing B.V. 5.380,66€              -€                       5.380,66€              859,10€                   
De Lage Landen 1.166,99€              -€                       1.166,99€              -€                         
TNT Post 99,75€                   -€                       99,75€                   15,93€                     

IBM Nederland Financieringen 9.287,34€              -€                       9.287,34€              -€                         
Guardian Security 1.685,76€              -€                       1.685,76€              269,16€                   
ARM Autolease 1.130,77€              -€                       1.130,77€              171,54€                   
Troostwijk Waardering en 
Advies 2.499,00€              -€                       2.499,00€              399,00€                   
KPN Mobiel 2.185,25€              -€                       2.185,25€              348,77€                   
PLANT hosting & co-location 
B.V. 616,38€                 -€                       616,38€                 -€                         
Van Cooth Advocaten 
(griffierecht Commodore/Lioc) 495,00€                 -€                       495,00€                 -€                         
Stibbe N.V. 1.374,93€              -€                       1.374,93€              219,53€                   
M.J. van Brenen & Zn. B.V. 424,95€                 -€                       424,95€                 67,85€                     
Krüger & Partners 10.724,88€            -€                       10.724,88€            1.712,38€                
Luminous Tax Matters 10.224,48€            -€                       10.224,48€            1.632,48€                
Xcellent Automatisering B.V. 148,75€                 -€                       148,75€                 23,75€                     

6. totaal 336.751,42€          -€                      336.751,42€         38.782,57€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 342.034,83€          1.002,42€              343.037,25€          
totaal B 336.751,42€          -€                       336.751,42€          

7. saldo boedelrekening 5.283,41€              1.002,42€              6.285,83€              



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 2 februari 2011
in het faillissement van: Nedfield Holding B.V.

Faillissementsnummer 09/579F
Datum uitspraak 3 september 2009
Rechter-commissaris mr. T. Pavicevic
Curator mr. drc. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 4

1 aanqetroffen middelen
kas € € € €
ABN AMRO Bank € 535.69€ € 535,69 €
Fortis Bank € 94,29 € € 94.29 €
ltro € € € €

7 opbrengsten verkopen
¡pbrengsten verkopen € 11.900,00€ € 11.900,00€ 1.900.00
<osten ivm verkoop € € € €

3. debiteuren
orae-faillissement debiteuren € € € €
boedeldebiteuren € € € €

4. overiqe baten
boedelbiidraqe € € € €
restitutie belastingdienst € 171.414.71€ € 171.414,71€
rente € 2.252.39 € 2.858.94€  5 . 1 1 1 . 3 3€
terugbetaling lening aan 2L
Mobilitv Solutions B.V. € 52.500.00€ € 52.500.00€
resitutie Van Vliet Groep € 415.36€ € 415,36 € 66,32
Verkoop belang Commodore
lnternational B.V. € 300.000.00€ € 300.000.00€

5. totaal € 539.112.4 € 2.858,94€ 541.971,38€ 1.900.00

salaris curator € 99.580.87 €. € 99.580.87€ 15.899.47
verschotten € 3.983.24€ € 3.983.24 € 635.98
oublicatiekosten € € € €
uittreksel € € € €
qas/water /e lec t ra € € € €
vezekerinqen € € € €
fiscus € € € €
bedriifsvereniqinq € € € €
Excellent ICT Groep € 3.693,76 € €. 3.693,76 € 589.76
Van Vliet Groep € 427.26 € € 427.26 € 68,22
N/!.J. van Brenen € 20.315.00€ 12.500.00€ 32.815.00€ 5.239.37
úüitte Partners € 142.80 € € 142.80 € 22,80



Troostwijk Waardering en
Advies B.V. € 8.925.00€ € 8.925,00€ 1.425,00
Luminous Tax Matters € 7.143.57€ € 7.143.57€ 1.140.57
Lening aan 2L Mobility
Solutions € 50.000.00€ € 50.000,00€
Transferorovisie € 4.50 € € 4,50 €
ADP Nederland ivm opstellen
iaaropqaven € 438,88 € € 438,88 ????
De Archivaris Heesch B.V. € 5.000.00€ € 5.000.00€ 798,32
Marketmind B.V. €  1 .071 ,00€ 2.142.00€ 3.213,00€ 513,00
Krüqer & Partners € 2.451.40€ € 2.451.40€ 391,40
Plant € 107,10€ €  1 0 7 , 1 0€  1 7 . 1 0
Plant € 337.82 € € 337.82 € 53,94

6. lotaal € 203.622,20 €. 14.642,00 € 218.264.20 c. 26.794,92

.Tj.i¡ , ï';ffi¡jffi.ffiå
lotaalA € 539.112.44€ 2.858.94€ 541.971.38
totaal B € 203.622.20 € 14.642.00€ 218.264.20

7. saldo boedelrekeninq € 335.490,24€ -11.783,06€ 323.707,18



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 2 februari 2011
in het faillissement van: Tulip Shared Services B.V.

Fail l issementsnummer 09/615F
Datum uitspraak 15 september 2009
Rechter-commissaris mr. T. Pavicevic
Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 4

1 aanqetroffen middelen
kas € € € €
bank € € € €
] |ro € € € €

2. oobrenqsten verkoÞen
opbrengsten verkopen € 25.576.08 € € 25.576.08€ 4.083.58
kosten ivm verkoop € € € €

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € € € €
boedeldebiteuren € € € €

overige baten
boedelbiidraoe € € € c
restitutie belastinodienst € 35.558.25€ € 35.558,25€
rente € 684¿9 € 528.02 €  1 .212 ,51€

5. totaal € 61.818.82 € 528,02 €. 62.346.84 € 4.083,58

salaris curator € € € €
oublicatiekosten € € € €
uittreksel € € € €
qas/water /e lect ra € € € €
uezekerinqen € € € €

fiscus € € € €
bedriifsvereniqinq €. € € €

5. lotaal € € € €

lotaalA € € € 62.346.84
:otaal B € € €

7. saldo boedelrekening € € € 62.346,84



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 2 februari 2011
Hedel Beheer B.V.

Fail l issementsnummer 09/8l lF
Datum uitspraak 15 september 2009
Rechter-commissaris mr. T. Pavicevic
Curator mr. drc. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 4

:',+;rlFTTs' ïffi;Y"Yl

1 . aangetroffen middelen
Kas € € € €
cank € € € €
l rro € € € €

2. opbrenqsten verkopen
opbrenqsten verkopen € € €. €
kosten ivm verkooo € € € €

3. debiteuren
orae-faillissement debiteuren € € € €
boedeldebiteuren € € € €

overige baten
boedelbijdrage € € € €
restitutie belastinqdienst € € € €
rente € 0,05 € 0.03 € 0,08 €
resitutie Vitens € 7,71 € € 7,71 € 0,44

) . totaal € 7.76 € 0,03 € 7,79 €

salaris curator € € € €
oublicatiekosten € € € €
uittreksel € € € €
qas/water/electra € € € €
vezekeringen € € € €
liscus € € € €
bedriifsvereniqinq € € € €

3 . totaal € € c €

totaalA € € € 7.79
totaal B € € €

7. saldo boedelrekeninq € € €. 7.79



Stichting Autoriteit Financiële Markten
N.V. Bronwaterleidino Doom
Guardian Searity
Sivex Agro N.V

De heren R.H J Hoogendoom ên J.A.M. D€ckeß

Schuldê¡$r

Hyatt Plaza Ltd

B€lastingdienst
Belastingd¡enst
Belastingdi€nsl
Leadgate S.A.

€ 25,65 € 1,54 €. 27 .19
€ 519,43 € 98.69 € 618,12
€ 330.000,00€ -  €  330.000.00

e 70.100.77 € - e 103.425.25
€ 4430,16  €  -  €  4 .430,16

lmkprima Nedêrland B.v
FAG A@untants B V
Optiland GmbH
N V. BroNalerl€¡ding Doom
Autobar Hol land B.V
BHV,NL

Veldhuizen Beens v¿n d€ Cast€l Nota¡ssen
Cru¡s€ Coordinat¡on
Stichting Autoriteit Financiële Marklen
Lomans AmeEfoort B.V
Hugin lR SeNiæs Eenelux B.V
Doutsche Messe
BDO Campsob€ß Adviseu6 P&O B.V.
Studio Fl¡p
Hotel Leusden
Lum¡nous Tax Matt€6 N.V.
MontafoF B.V
Me€ùs Bedriifshu¡svêst¡ng B.V.
ICT-Offìæ
Lodge Advoatsn & B€last¡ngadv¡seu6
Aon G@p Nededand B.V
D.l .G. Hold¡ng B.v
CBH Rechtsanwält€
W.W Diener

F.C- Eekman Inlerim Management & Advies
Van Eyk & Maiqæt Notarissen
G€nme€ntê AmeEfoort
lmtsch ICT Bþ@m
Interlingo Translalion Seryi@s B.V.
KadoorExped B.V
KltrerB.V.
Labe€ Adv@t€n

Minou Amold Repr€s€ntatie & Communi€tie
Mon¡g und Partner
SNS Seaot ies N V
Siibb€ N.V.
B.V. Dãqblsd D€ Ïelegraaf
Timing Uitzendt€am B.V
D € h e e r R . A  v a n d e r V l u g t

Lijl van crcdleuEn Nodf€ld N.V. / Fa¡ll¡sæment (09/678F)

€  2 2 , 0 0 €  -  €  2 2 , 0 0
€ 15986,00 € - € 15.986,00
€ 1128.223.6r  €  -  e  1 .128.223,61
€ 5247,22 € - G 5.247,22

-  € --  € -
-  € . -

'166.822,5ô € -

-  € --  € -

€ BTW€ Bstwiltotâål€

33 330,00 € 1 999.80 €
12_743,51 e r.963,ô5 €
34.093.11 € €

25.65 € 1.54 €
10.585,44 € 1.888,56 €

159,40 € 30,29 €

3212A,57 € 6.025,02 €
979,88 € 186,18 €

23.773,9A €. - €
1.204,50 € 228,86 €

750,00 € 142.50 €
4.735,99 € 899,84 €
2.554,07 €. 4A5,27 €.
'1.360,00 € 258,40 €

198,86 € 11,74 C.
8.933.10 € 1.697,26 €
5.872,27 €. 1.115,72 Ê
1.750,00 € 332,50 €
6.750,00 € 1.2A2,50 €.

31.265,84 € - €.
12.825,00 € 2.436.7s e
6.80ô,70 € 1293,27 €.
2.496,00 € - €

10.850,49 € - €

47.610,90 € 4.568,68 €
50,00 € 9,50 €

5474,00 € - €
47,08 € 8,95 €

1 1 . 4 7 4 , 4 1  € . 1 . 5 8 8 , 1 3  €
?.681,02 € 383,18 €

316,04 € 18,96 €
357,75 e 67.97 €

8.8ô6,40 € - €
7.341,50 € - €
6.250,00 € 1.187,50 €

.11 516,44 € 2lAA,12 €
5.235.66 € 994.78 €

20.428,85 € 3.065,85 €
6.440.86 € 1223.76 €

€
€
€
€

€

€
È
€
€

heffingen
gelevede diensten
geleveÎde diensten
boedelkr€diel

huufoveEenkomst
loonvordenng ex art. 6ô VVW
Priemie wg - deel SV

4.298.88
35.329,80
14 707,16
34.093,1 1

27,19
12.474,O2

189.69

38.1 53,59
1 166,06

23.773.9A
1.433.36

892,50
5.635,83
3.039.34
1 618.40

210,60
10.630.36

2.OA2,50
8.032,50

31.265,E4
15.261,75
8.099,97
2 496.00

10 850,49

,  € -  €.  € -  €.  € -  €

Loonheffrngen ¡uni 2009
Vpb 2007
L@nheffìngen augustus 2009
prcmissory ñote
Premie wg-d€61 SV ex ãrt. 66 lid 3 WW
L@nvordering ex arl. 66 \r'VW Preferent €x art. 3:288 sub e BW

52.179,58

5 474,00
56.03

13.062,54
3.@1.20

335,00
425,72

8.866,40
7.341,50
7.437,50

13.704,56
6.230,44

23 494,50
7.æ4.62

cl¡ênstsn
diensten BTW opgevGagd
d¡ensten
d¡enst€n
gædercrvdjsnstsn

drensten

BTW opgevraagd

€
€
€
€
€
e
€
€
€
€
€
€
€
€
€

0eleverde d¡ensten
h€ftìng WFT
geleverde d¡ensten
geleverde diensten

drensten

gel€v€rde goed€rervdiensten
geleverde diensteñ
geleverde d¡enstên

d¡ensten
d¡enstgn
d¡eñslen

bE¡cheverenigrng
huur obtect

d¡ensten
diensten
diensten
dienst6n
d¡ênst€n

qoleve.de diensten
gelev€rde d¡ensten
gemeenteli,ko hemnqen
geleverde goederen

cl¡ensten
qæqefen

di€nsten

diensten BTW opgevraaod
diênstên
diensten
d¡enst€n
drênstên
d¡ensten

geleverde diensten

BTW opgevEagd

kop¡e ovk Comm¡ssariaat opgevËagd



Christeliik€ Hogeschool W¡ndeshe¡m
AEGON Lev€nsveuekerinq N V

A R.M. Autoleasing
Loevesl€yn
Eurcn€xt Amsterdam N V.

Stulomerier Consultãncy B.V.
Het Finanqi€êls Dagblad
N.V. Bronmtgrloiding Doom
Guardian Seerity
N.V- Bronwaterl€ading Doom
Ob€rjustizkasse Hamm
Lugesta Invesknents B V.

Eneø S€Niæs B.V
Fortìs Bank N€derland N V

DAM Invest S.A.R.L
DAM Invest S A R.L. /  Fort ìs Bank N.V

2L lben€
Duo Ontwerk en Webdes¡gn

Seqetariaal VÊUO
Houthotf Buruma

€

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
e
€
€
€

30.822,49 €
39.577,40 €
29 967,78 €
27.549,80 €
13 700,00 €
40.291,39 €

12A,O7 €
25,65 €

2.73A.77 €
22.A2 €
27,00 €

1.244.029.20 €.
4 885,86 €
4.537.80 €

5.606,28 €
5.210.06 €- € .

- e
7,68 €
1,54 €

520,37 €
1 , 3 5  €

- €
928.31 €

- €
" €

683,05 €
149,63 €

€.
€

Lùd van cEdiþuÞn Nedl¡eld N.V. f Få¡llissmenl (091578F)

3.594.033,86 €
a q a q ô ô  6

787.50 €

39 s77,40 | €
35.574,06 | €
32 7s9,86 | €

€
€

13.700.00 | €
40.291,39 | €

135,75  I  €

3 .259.14  |  €
27.19 1 e

1.2,4.029.20 | €.

24 .17  |  €
27.Oo l 4

€
I

€
€
€
€
€
€5  8 1 4 . 1 7  |  €

4.537.80 | €

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
e
€
€
€
€
€
€

4 27A.O5 | e

€ 1.550.000,00
€ 23 229.902.15

937.13  |  €

onverschuld¡qde betalino

di6nslen
d¡ensten

listing feê 2009

0eleverde drenst€n
geleverde di€nst€n
geleverde diensten
gelevorde d¡ensten
geleverde d¡€nst€n

1.550.000,00
23.229.902.1 5

d¡enst€n

2L lb€riæ
clrenslen
geroen
diensten

¡ncl. Gnte tot datum su6eanæ



Schuldeis€t

Doomveld Lustwarande B-V
LeaseVisie B.V.
Avérc Achmea

Hyatt Plaæ Ltd.

F.C. Eekman lnterim Manag€ment &
Adv¡es

W€rknemeE

Schulde¡ser

€ 33.696,68 € 6.402,3ô € 40.099,04
€ 69_417,32 € 13.075.29 € 82.492.61
€  7 . 3 5 8 , 7 6 €  -  €  7 . 3 5 8 , 7 6
c 113.417.'17 € - €. 113.417,'17
€  4 . 5 9 2 , 9 1 €  -  €  4 . 5 9 2 . 9 1

BDO CampsobeF Adv¡seuÉ P&O B.V
AóoNed B.V.
TNT Express N€derland B.V.
M.J. van Brenen & Zns. B.V.
H¡enf€ld AssuGdeuren
De Man-Ringband6n

Van Vliet Gþêp M¡lieu-dìenstv€rlenoß
Oomens & Van Wavoren Notariss€¡
Krt¡ger & Partneß
Van Cooth ÂdvoÉt€n

Woudschoten Conf€rentieæntrum B.V
Aryalo D¡g¡tal SeN¡æs, Sonopres
GmbH
D.l .G. Holdino B.V.
Bo€ken Advo€tuur
S. Bonte B.V.
Brcchard Faciliteiten
Van Eyk & Ma¡grel Notariss€n
Fisæunl
Van Ka¡keEn Finanæ
M€rk€nbur€au Knìjtf & Partneß B-V.
Novotel Breda
Paysquare B.V.
Rohde & Grahl B.V.
De Tel€foongids B.V.
Top BakkeG
Alpmann Fróhlich Rechtsanwalts
GmbH
ADP Nedêrland B.V.
Doomveld Lustwa@nde B V.
Sup€r d€ Boer - Altena
Citigate F¡ßt F¡nancial B.V.
Leasevisie B.V.
Klomp G€lischs Communi€tie B.V.
lerberg L€asing B.V.
Geme€nts UtGchtse Heuvelrug
F.C. Eekman loterim Management &
Advi€s
De heer R. Eekman
Duo OntwÊrk en W€bdes¡gn
Aegon Lêvonsveuekef,ng N.V-

2.804.667.00 €

80.146,00 €
55.279.95 €

6.469,27 €

L¡jlt van cÞdit6uFn NGdt¡old Hold¡ng 8.V., Feill¡ssmcil (03/579F1

ex BTW€

4.032,86 € - €
50,00 € 9,50 €
23,35 € 4,44 e

2.421,11 € 460,01 €
4't2,'t2 €. - €

1.905,00 € 361.95 €

1.600,71 € 304,14 €
175,00 € 33,25 €

1 0 1 1 9 , 2 3  €  1 . 5 9 1 , 2 5  €
93.472,ô6 € €

1.572,55 G 208,88 €

426,00 € €
27.225,40 € 5.173.09 €
2.965,'11 € 378.11 €

269,24  €  51 .16  €
14.960,12 € 2.2æ,02 €.

511,50  €  97 ,19  €
525.00 € 99,75 €

13.577,73 Q. 2.579,77 e
2.s73,61 € 664,05 €

474,74 € 27,1A C
474,21 e - €

2.841,30 € 539,85 €
800,00 € 152,00 €

4.941,66 € 296,50 €

2.279,OO €. - €
6ô6,75 € 126.68 €
639.74 € 121,5s €

6.057,24 € 370¡2 €
11.698,23 € 2222.æ e

281,00 € 53,39 €
321.00 € 60,99 €

16.982,94 € 3.226,76 e
3.413,88 € - €

135.98€,63 € 16.883,05 €
22.250,09 e - €

2.554,50 € 485,35 €
37.908,83 € - €

€ -
€ -
€ -
e . -
€ -
a -

e
€
€
€
€

80.146,00 |  €
ss.279.9s | €
6.469.27 | €

4.032.86

27,79
2.841,12

4 ' t2 ,12

1.904,85
204,25

11.710,44
93.472,æ

1.781,43

426,00
32.398,89
3.3/.3,22

320,40
17.226,14

608.69
624,75

'16.157.50

3.037,66
501,92
474,21

3.381,1  5
952,00

5.238,16

2.279,ñ
793,43
761,29

6.427,36
13.920,89

334.39

152.871,68
22.250,O9

3.039,85
37.908,83

Prem¡e wg-deel SV
P€nsioenpßmie ex art. 64 lid c wW

ex aft. ô6 v\#w

nuurpenntngsn

lening met als z€kerheid verpand¡ng aandelen
Loonvordering ex art. 6€ VWV
pGmie wg¡sel SV €x art. 66 l¡d 3 WW

geleverde diensten
geleverde diensten

dienslen
diensten

go€d9ren

diensten
d¡snsten
d¡enstên
d¡ensten

dienst€n

goedeßn

diensten kopie ovk. Commissariaat opgevraagd
d¡ensten
d¡ensten
goedeßrvd¡€nst€n

diensten
d¡ensten
disnsten
diensten
diensten

goeder€n

d¡ensten

rent€b€Gken¡ng + BTW opoevraagd

stukken betwist¡ng opgovraagd

0eleverd€ goederen

geleverde dienst€n
gêlsverde d¡ensten
huurpennrngen
g€leverde gæde€n
golevGrde d¡ensten
leasetêm¡inen
geleverde gæderen/diensten
geleverde dienst€n

9emæntel¡jk€ hefllngen



Lijst van cEdit urcñ N..tl¡êld Hold¡rg B.V. t Faillissêm.nt (09/S7gF)



Schuldeiser

Vodafon€

Beiast ingdi€nst
Belastrngdrensl

KantoorExpeft
Creyfs Urlzendbureau
Eneæ Sed¡æs B V
Van Houtlum B€heer B.V
lmtech ICT Communiætron Solut¡ons B.v

Lo€tienet B V
MPL Beveif  grngsdiensten B.V
Stedin.net
Van V¡rel Grcep
De Lage Landen
Saqe (uK) Ltd.
Key Equipm€nt Frnanæ Nelh€rlands B.V

Neomax B V
ADP Nederiand B V
Verizon Bus¡ness
TOPdesk
Saniseruiæ
Ambius B V
Saval B V
ING Lease (NedÊland) B.V

Stedin.net
Safam Beverligrng

€ 7 949,95 €
€ 846.47 €

€  1 4 6 , 0 0 €  -  €  1 4 6 , 0 0

€. 2.U7 ,81 € 2.M7,A1

Et BTW€ BTW€

€
€
€
€
e

€
€
€.
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€.
€
€

Lijst van cedituGn Tolip shåred seryic€s 8.v. / Faill¡ssêmont (09t6tgF)

8 . 8 5 6 2 0  €  1 6 8 2 . 7 0  €  1 0 . 5 3 8 , 9 0
7466,38 € -  € 7466,38

9 6 7 , 0 5 € 8 4 , 9 3 € 1 . 0 5 1 . 9 8
1 . 5 5 3 , 4 1  €  €  1 5 5 3 , 4 1

6.240,00 € 1185,60 € 7.425.60

29.352,77€ - € 29.352,77
1 987 50 € 377,64 € 2 365,14

5.625J2 e 1021.53 € 6.ô46,65

2 4 . 5 1 6 . 0 9 €  -  €  2 4 . 5 1 6 , 0 9

61.517,86 € 11 237,64 € 72.755.50

5 6 . ' 1 0 1 , 5 0 € - € . 5 6 . 1 0 1 . 5 0
20.542.70 e 3563,07 € 24.105,77

1 6 7 , 5 6 €  3 1 , 8 3 €  1 9 9 . 3 9

4 5 3 , 1 4 €  8 6 , 1 0 €  5 3 9 , 2 4
1 393,50 € 264.77 € 1.654.27

6364,92 € -  €.  63ô4,92

619.64 € 117,73 ê 737,37
1 7 1 6 , 6 6  €  2 4 0 . 6 7  €  1 9 5 7 . 3 3

9 3 6 4 4 , 3 7 € .  -  €  9 3 . 6 { 4 , 3 7

301,s1 € 57,29 € 358.80
1 2 7 A 1 s  €  2 4 2 . A s  e  1 5 2 1 , 0 0

180.1s  €  U.22  E

€ B€twist

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€.
€
€
€
€
€

wg-deel SV

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
t

€
€
€
€

€x art. 66 VWV

Loonheffingen auqustus 2009
Loonvordering ex art. 66 VVW

Prem¡€ wq-d€el SV ex art. 66 lid 3 !t/W

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

ex art. 64 lid c VVW

opgevraagd

qoed€ren

diensten
cl¡enslen
goederen

geleverde diensten
abonñerenl
gelev€rde d¡ensten

d¡ensten
diensten

clEnsten
d¡ensteñ
d¡enstên
d¡ensten

geleverde diensten
geleverde diensten
gelev9rd€ diensten/9o9d€ren
geleverde diensten

BTW opgevraagd

BTW opg€vr¿agd

BTW opgevEagd

d¡cñsten
dienslen
dienslen
d¡ensten

€x art g ld c VVW

BTW opgevEagd

BTW opgevr¿agd



B€lasl¡nqdienst
ZwitserLeven

Liander N.V
Nêdê11ând

Li¡d van crcdihuæn Hêdêl Bohær B.V. / Fa¡ll¡ssemont (09/81'lF)

geleverde diensten/gæderen

o€leverde diensten

ooenstaande kosten


